
 

 

UCHWAŁA Nr XII/132/2025 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 4 marca 2025 r. 

 

w sprawie 

 wyrażenia zgody na rozwiązanie z radnym stosunku pracy 

 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§1. Rada Miasta Mława wyraża zgodę na rozwiązanie stosunku pracy zawartego pomiędzy 

radnym Panem Pawłem Majewskim a firmą DAGMA Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach.  

§2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

§3. Uchwałę wraz z uzasadnieniem doręcza się Pracodawcy oraz zainteresowanemu Radnemu. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Filip Kowalczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-03-10T09:31:11+0100
	Filip Kowalczyk; Przewodniczący Rady Miasta; Urząd Miasta Mława




